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Nazwa oraz adres Zamawiającego 

CEGA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Józefa Franczaka "Lalka" 12, 20-325 Lublin 
 
 

Nr postępowania  1/4.2/2022 

Dotyczy: zapytanie ofertowe na wykonanie zamówienia w ramach zadania pn.: 
Budowa instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku hali produkcyjno-magazynowej przy ul. Frezerów 
9d w Lublinie 
 

Pytania i odpowiedzi – 27.04.2022 
 

Pytania przesłane w dn. 25.04.2022: 
 

 
Pytanie 1:  
Po dalszej analizie tematu mamy jeszcze jedno pytanie. 
W związku z tym, że rezygnują Państwo z zastosowania bloczków betonowych na rzecz konstrukcji 
zgrzewanej.  
To czy nadal będzie wymagane zastosowanie stalowych linek wraz z ich kotwieniem?  
Mamy tutaj obawy co do tego czy użycie kotew nie naruszy membrany i nie spowoduje jej rozerwania lub 
ewentualnych przecieków. 
 
Odpowiedź na pytanie 1):  
Zamawiający nie wymaga zastosowania stalowych linek oraz nie dopuszcza kotwienia konstrukcji do 
połaci dachu. 
 
 
Pytanie 2:  
Jaka membrana PCV jest zastosowana na Państwa dachu? Prosimy o podanie producenta oraz modelu, 
czy Producent pokrycia dachu wyraził zgodę na montaż konstrukcji metodą zgrzewaną? (Proszę sprawdzić 
czy brak zgody Producenta nie skróci okresu gwarancji na pokrycie dachu?) 
 
Odpowiedź na pytanie 2):  
 
Zastosowana membrana PVC to: BAUDER Thermofol M15 
Wg producenta jest ona przystosowana do bezinwazyjnego montażu konstrukcji pod panele 
fotowoltaiczne, pod warunkiem zastosowania odpowiednich podkonstrukcji, której dostawca/producent 
zapewni nienaruszalność gwarancji producenta membrany BAUDER Thermofol M15. Niezależnie od 
powyższego Wykonawca odpowiada za wszelkie ewentualne uszkodzenia pokrycia dachu powstałe w 
trakcie całego okresu wykonywania zlecenia.  
 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Zapytania ofertowego. 

 


